
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 13.10.2023 № 49 

 

 

Об утверждении кодов подвидов по видам  

доходов бюджета поселения Роговское в  

городе Москве на 2024 год 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации для обеспечения полномочий по утверждению кодов подвидов по 

видам доходов главным администратором доходов бюджета поселения 

Роговское в городе Москве, а также в целях организации учета поступлений в 

бюджет поселения Роговское в городе Москве, администрация поселения 

Роговское в городе Москве 

                                         

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Утвердить Перечень видов доходов бюджета и соответствующих им 

кодов подвидов (групп, аналитических групп) доходов бюджета поселения 

Роговское в городе Москве на 2024 год согласно приложению. 

2. Обеспечить учет доходов, поступающих в бюджет поселения Роговское в 

городе Москве в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия. 

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения 

Роговское в информационной телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Куликову Е.В. 

 

 

Глава администрации                                                                     А.В. Тавлеев 

 

                                                                                 

 

 

 

 



2 

 

 

Приложение                                                                                                

к постановлению администрации                                                                                                

поселения Роговское в городе Москве                                                                                                

от 13.10.2023 № 49 

                                                                               

Перечень видов доходов бюджетов и соответствующих им кодов подвидов 

(групп, аналитических групп) доходов бюджета поселения Роговское в городе 

Москве на 2024 год                 

 

Код классификации доходов бюджета  Наименование кода поступлений в 

бюджет, группы, подгруппы,  

статьи, подстатьи, элемента, 

подвида доходов, классификации 

Код 

главного 

админис

тратора 

доходов 

бюджета  

Код вида доходов бюджета  Код подвида доходов 

бюджетов  

операций сектора государственного 

управления 

груп

па 

дохо

дов  

подгр

уппа 

доход

ов  

стать

я 

доход

ов  

подст

атья 

доход

ов  

элеме

нт 

доход

ов  

группа 

подвида 

доходов 

бюджета  

аналитическая 

группа подвида 

доходов бюджета  

 

900 2 02 29 999 03 0001 150 Прочие субсидии бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения (в сфере жилищно-

коммунального хозяйства, 

благоустройства и дорожной 

деятельности) 

 


